
ZARZĄDZENIE NR 5/2026  
DYREKTORA SUWALSKIEGO OŚRODKA KULTURY 

z dnia 12 lutego 2026 r. 

w sprawie powołania zespołu realizacyjnego imprezy 
pn. „Festiwal Filmowy – Wajda na Nowo” 

Na podstawie § 2 ust. 6 pkt 4 Regulaminu Organizacyjnego Suwalskiego 
Ośrodka Kultury, zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Powołuję zespół realizacyjny w następującym składzie: 

1. Joanna Sztelmer – Stabińska, 

2. Mirosław Jankowski, 

3. Grzegorz Krzymiński, 

4. Łucja Januszko, 

5. Anna Gajdzińska, 

6. Magdalena Zielińska – John, 

7. Dorota Skłodowska. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3.  

Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia traci moc: Zarządzenie nr 
3/2026 z dnia 28 stycznia 2026 r. w sprawie powołania zespołu realizacyjnego 
imprezy pn. „Festiwal Filmowy – Wajda na Nowo”. 

 

   

Dyrektor Suwalskiego 
Ośrodka Kultury 

 
 

Ignacy Ołów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 642FD242-72F7-42B1-B5AC-E4AB8713D2CF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2026-02-12T09:32:08+0000
	Suwałki Polska
	Ignacy Ołów
	Podpis organu wydającego akt prawny.




